
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

Lina Zolubienė 

 

DĖL LEIDIMO KIRSTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS 

 

2023 m. liepos 7 d. Nr. MV-172 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos želdynų įstatymo 5 straipsnio 2 dalies 10 punktu, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 6 straipsnio 26 punktu, 25 

straipsnio 5 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. TS-

167 patvirtintų Rokiškio rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 37 punktu, 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kamajų seniūnijos prašymą: 

1. L e i d ž i u kirsti saugotinus želdinius: 

 1.1 beržą (1 vnt., 47 cm skersmens) ir drebulę (1 vnt., 49 cm skersmens), augančius 

neveikiančių Lapienių k. kapinių teritorijoje, koordinatėse 55.746745, 25.574559; 

 1.2 liepas (2 vnt., 32 ir 60 cm skersmens), augančias neveikiančių Minčiūnų k. kapinių 

teritorijoje, koordinatėse 55.772032, 25.538309; 

 1.3 klevą (1 vnt., 65 cm skersmens), augantį veikiančių Verksnionių k. kapinių teritorijoje, 

koordinatėse 55.786285, 25.432454; 

 1.4 dvikamienį klevą (2 vnt., 31 ir 59 cm skersmens), augantį veikiančių Rimšionių k. 

kapinių teritorijoje, koordinatėse 55.796757, 25.419680. 

 2. L e i d ž i u intensyviai genėti saugotinus želdinius: 

 2.1 liepas (28 vnt., 30–70 cm skersmens), augančias Kamajų mstl., liepų alėjoje nuo 

Vilniaus g. link A. Strazdo gimnazijos administracinio pastato, koordinatėse 55.819655, 25.505363; 

 2.2 liepas (19 vnt., 30–70 cm skersmens), augančias Duokiškio mstl., šalia Parko g. Nr. 1, 

koordinatėse 55.740879, 25.524050; 

 2.3 liepas (6 vnt., 35–65 cm skersmens) ir uosį (1 vnt., 68 cm skersmens), augančius 

Juodonių k. Piliakalnio gatvės zonoje, koordinatėse 55.786198, 25.432447; 

 2.4. Ąžuolą (1 vnt., 115 cm skersmens), augantį Verksnionių k., Dviragio gatvės zonoje, ties 

Nr. 27, koordinatėse 55.788675, 25.424020. 

 3. N u s t a t a u, kad kertamų saugotinų želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 

neskaičiuojama. 

 4. N u s t a t a u, kad leidimas įsigalioja ne anksčiau kaip po 20 darbo dienų, skaičiuojant 

nuo potvarkio priėmimo datos. 

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras       Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 


